



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

FRIDA GROUP HOLDING APS
HULDA LÜTKENS VEJ 5, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2024

Jacob Jensen

CVR-NR. 37 30 66 06

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Frida Group Holding ApS Hulda Lützens Vej 5 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 37 30 66 06 Stiftet: 9. december 2015 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Grønhøj Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Parallelvej 23 9900 Frederikshavn
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Østre Havnegade 12 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat lever ikke økonomisk op til ledelsens forventninger til 2023.

Selskabet har i 2023 realiseret et underskud på 2.175 tkr. mod et overskud på 88 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til idag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	-1.604.500	278.878
Andre eksterne omkostninger.....	2	-370.699	-108.299
DRIFTSRESULTAT.....		-1.975.199	170.579
Andre finansielle indtægter.....	3	22.437	5.600
Øvrige finansielle omkostninger.....	4	-282.780	-140.084
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.235.542	36.095
Skat af årets resultat.....	5	60.883	51.474
ÅRETS RESULTAT.....		-2.174.659	87.569
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-1.604.500	278.878
Overført resultat.....		-692.159	-309.109
I ALT.....		-2.174.659	87.569

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		21.970.964	23.575.464
Finansielle anlægsaktiver.....	6	21.970.964	23.575.464
ANLÆGSAKTIVER.....		21.970.964	23.575.464
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	291.240
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		398.011	898.144
Tilgodehavender.....		398.011	1.189.384
Likvide beholdninger.....		1.035.851	652.298
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.433.862	1.841.682
AKTIVER.....		23.404.826	25.417.146
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		15.554.168	17.158.668
Overført resultat.....		4.005.314	4.697.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
EGENKAPITAL.....		19.731.482	22.023.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.375	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.621.684	2.774.344
Selskabsskat.....		23.128	478.670
Anden gæld.....		19.157	140.191
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.673.344	3.393.205
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.673.344	3.393.205
PASSIVER.....		23.404.826	25.417.146
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdismetode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	17.158.668	4.697.473	117.800	22.023.941
Forslag til resultatdisponering.....		-1.604.500	-692.159	122.000	-2.174.659
Ordinært udbytte.....				-117.800	-117.800
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	15.554.168	4.005.314	122.000	19.731.482

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-1.604.500	278.878	
	-1.604.500	278.878	
Særlige poster			2
I eksterne omkostninger indgår nedskrivning på tilgodehavende på 333 tkr.			
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	20.572	4.625	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.865	975	
	22.437	5.600	
Øvrige finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	256.908	119.299	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	25.872	20.785	
	282.780	140.084	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-60.883	-51.474	
	-60.883	-51.474	
Finansielle anlægsaktiver			6
kr.		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		6.416.796	
Kostpris 31. december 2023.....		6.416.796	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		17.158.668	
Årets værdireguleringer		-1.604.500	
Værdireguleringer 31. december 2023		15.554.168	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		21.970.964	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har over for et 100% ejet datterselskab afgivet støtteerklæring, hvorved selskabet støtter ved ikke at kræve afdrag på mellemværender samt ved at støtte med den likviditet, som måtte være nødvendigt til drift og servicering af gældsforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 23 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Selskabet har kautioneret for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør 370 tkr. pr. 31. december 2023.

Selskabet har kautioneret for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør 1.107 tkr. pr. 31. december 2023.

Selskabet har kautioneret for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør 172 tkr. pr. 31. december 2023.

Selskabet har afgivet pant i kapitalandele på samlet 700 tkr. for datterselskabernes mellemværende med pengeinstitut.

2023

2022

Medarbejderforhold

9

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
